3311 х х х х 19 160 712 19 160 712чистая прибыль

1 567 318 47 471 867 80 385 550

19

3310 - - - -

Величина капитала на 31 декабря 20 18 3200 31 346 365 - -

19 160 712 19 160 712Увеличение капитала - всего:

- х
Изменение резервного капитала 3240 х х х - - х
Изменение добавочного капитала 3230 х х - -

- -

дивиденды 3227 х х х х - -

реорганизация юридического лица 3226 - - - -

х - -

- -

уменьшение количества акций 3225 - - - х - -

уменьшение номинальной стоимости акций 3224 - - - х

- -убыток

переоценка имущества 3222 х х - х -

в том числе:

3221 х х х х

-

Нераспределенная

прибыль (непокрытый

убыток)

Итого

Уменьшение капитала - всего: 3220 - - - - - -

Наименование показателя Код Уставный капитал

Собственные акции,

выкупленные у

акционеров

Добавочный капитал Резервный капитал

расходы, относящиеся непосредственно на уменьшение капитала 3223 х х -

Форма 0710004, с. 3

Изменения капитала за 20  г.

 г.  г.

после корректировок 3502 32 913 683 - - 32 913 683

исправлением ошибок 3422 - - - -

корректировка в связи с:

3412 - - - -изменением учетной политики

другие статьи капитала, по которым осуществлены

корректировки:

3402 32 913 683 - - 32 913 683

(по статьям)

до корректировок

после корректировок 3501 21 851 512 25 620 355 - 47 471 867

исправлением ошибок 3421 - - - -

корректировка в связи с:

3411 - - - -изменением учетной политики

в том числе:

3401 21 851 512 25 620 355 - 47 471 867

нераспределенная прибыль (непокрытый убыток):

до корректировок

после корректировок 3500 54 765 195 25 620 355 - 80 385 550

исправлением ошибок 3420 - - - -

корректировка в связи с:

3410 - - - -изменением учетной политики

20 18

Капитал - всего
3400 54 765 195 25 620 355 - 80 385 550до корректировок

Наименование показателя Код
На 31 декабря

18

На 31 декабря

20 17 за счет чистой прибыли

(убытка)

за счет иных факторов

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Форма 0710004, с. 4

 г.  г.  г.

Генеральный Директор АО "ПГК"
(расшифровка подписи)

Директор Дирекции по бухгалтерскому учету ООО "ЦКР"

по доверенности №609/19/45 от 20.12.2019 (расшифровка подписи)

(в рамках договора оказания услуг,